
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28. jaanuar 2003 nr 206 

Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu 
Linna Spordibaasid 
koosseisude täiendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 , Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Täiendada alates 12. veebruarist 2003. a Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu 
Spordibaasid töötajate koosseisu alljärgnevate ametikohtadega: 
1.1. peaadministraator 1,0 
1.2. administraator 2,0 
1.3. abipersonal 2,0 

2. Korraldus jõustub 31. jaanuarist 2003. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea ün Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 10.01.13 


